
 

 

   

 

 

 

 

 

Tolmezzo, lì 12.12.2022  

 DETERMINA N°192/2022  

 

OGGETTO: ACQUISTO VESTIARIO AL PERSONALE dipendente. Art. 32 comma 2 del D.Lgs. 50/2016. 

Determina a contrarre. 

CIG Z1F38FD77E 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso 

- Che con deliberazione del C.d.A. del 24/06/2010 n. 52, si approvava il Regolamento per il vestiario e le dota-

zioni concesse in uso al personale dipendente anche come dispositivi di protezione individuale ai sensi del 

D.legs. 81/2008; 

- Che nel corso del 2022 si è modificata la pianta organica del personale dipendente del Consorzio Boschi Carni-

ci in seguito a nuove assunzioni; 

Preso atto che è prioritario per ogni datore di lavoro adottare tutte le misure generali di tutela della salute e della sicu-

rezza dei lavoratori nei luoghi di lavoro ex D.lgs 81/2008; 

Riscontrata l’esigenza di provvedere all’acquisto di idoneo abbigliamento e dotazioni per garantire al personale il lavoro 

in sicurezza anche nelle previste attività in ambiente esterno agli uffici; 

Accertato che attraverso il portale www.acquiistiretepa.it non è possibile procedere all’affidamento della fornitura co-

me sopra specificato, stante la peculiarità degli articoli richiesti; 

Visto l’art.3, comma1, lettera r), e l’art. 6 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in economia di beni, servizi e 

lavori, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 04 n.4 del 19.02.2008; 

Visto l’art. 2 comma 2 e l’art. 36 comma 2 del D.Lgs 50/2016; 

Visto il disposto del secondo comma dell’art.7 del succitato Regolamento consorziale per l’acquisizione di beni e servizi 

e lavori; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 

 

1. Di avviare le procedure per l’affidamento della fornitura del vestiario e dotazione concesse in uso al personale 

dipendente del Consorzio, necessari a garantire allo stesso il lavoro in sicurezza anche nelle previste attività 

esterne; 

2. Di chiedere alla ditta TECNICAL SKY di Golfo Pietro & C. Snc con sede in Tolmezzo, via Torre Picotta n.18, un 

preventivo per la fornitura da destinare al personale consorziale sulla base del Regolamento approvato con 

deliberazione del Consiglio di Amministrazione 24/06/2010, n. 52; 

3. Di imputare la spesa presunta di Euro 6.100,00 IVA inclusa al cod. 1070 “Divise ed armamento del personale” 

del bilancio consorziale 2022. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (dott. Erika Andenna) 

 
 
 
 
 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 

 

 

2 

 
 
 
 
 
 
 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

12.12.2022 al 27.12.2022. 

Tolmezzo, lì 12.12.2022 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to (dott. Erika Andenna) 

 

 


